" A. Secum comituntibus. — * [A. ajoute in. —° Ge mot se trouve dans A. ]
nt.
7
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gehennali cruciatu tam qui fecerint, quam et qui consenserint no-
dati permaneant. Et ut hec notitia firma permancat, manibus propriis
eam subterfirmavimus et fidelibus nostris firmando porreximus. Actum
Sedgiaco castro publice. S. Hugonis comitis. S. Mauricii comitis, fra-
tris ejus. 8. Adeleydis, matris eorum, comitisse. S. Rocleni. S. Idmari.
S. Leutboldi !. S. Alberici. S. Libberti2. S. Rodulfi prepositi.

(Au dos :) Vuerpicio Ugoni in Colonicas.

1795.

CHANRTA QUA PETRUS DAT MONASTERIO CLUNTACENSI MANSUM INDOMINIGA'TUM
CAMPUMQUE IN VILLA RUFIACO.

{ Bibl. nat, cop. 11-965 A.m. 279, cOLNNX.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei omnipotentis et sanc-
torum aposlolbrum Petri et Pauli dicato Cluniensi cenobio. Ego, in
Dei nomine, Petrus dono ad jam dictum locum aliquid de rebus meis
que sunt site in pago Maticensi, in villa Ruliaco, in agro Veschen-
nias?, hoc est mansum unum indominicatum cum omnibus appendi-
tiis suis : hoc est campis, pratis, vineis, quesilum ct ad inquirendum,
totum ad integrum; terminat autem a manc terra Hildini, a medio
die via publica, a sero dc ipsa hereditate. Dono eliam in ipsa villa
campum unum qui vocatur Rodgommo, qui terminat a mane terra
Sancti Petri, a inedio die terra Isnardi, a sero de ipsa hereditate. Hece
autem omnia trado eo tenore. ut quamdiu cgo visero tenecam ct pos-
sideam; post meum vero discessum, ad jam dictum locum pervenial.
In vestitura vero dono dimidium modium de vinu. S. Petri, qui fieri et
firmare rogavit. S. Bertini. S. Arlulfit. S. Aldoent. S. Otherti. S. item
Otberti. S. Otberti. S. Nadali. Actum Cluniaco, regnante Hugone rege
anno II.

(Au dos :) Petrus in Rufiaco, in agro Veschennias.

' A. Teatbold:. 3 A. Venscennius.
* A, Utherti. : * A S. Arnulfi.
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1796.

CHARTA QUA BEGO DAT MONASTERIO CLUNIACENSI MANSUM INDOMINICATUM
IN VILLA CACELLAICO.

(Bibl. nat. cop. 14-973; A. m. 78.)

In nomine Verbi incarnati. Ego igitur, in Dei nomine, Bego, pro
remedio anime mee, dono Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo et
ad locum Cluniensem aliquid de rebus meis que sunt site in pago
Matiscensi, in villa Cacellaico, in agro Fusciacense, hoc est mansum
unum indominicatum cum vinea insimul tenente, qui terminat a mane
via publica, a medio die terra Adraldi, a sero terra Adraldi et Oddo-
nis, a cercio terra Sancti Juliani. Hanc autem donationem facio tali
tenore, ul quamdiu cgo vixero teneam et possideam; post meum
vero discessum sine mora ad Cluniacum perveniat. Si (fuis autem contra
hanc donationem aliquam litem inferre voluerit, non valeat vindicare
quod repetit, sed coactus auri libras n exolvat, et inantea firma per-
maneat. Actum Seneciaco villa. S. Begoni et uxoris sue Vuandalmodis,
qui fieri ct firmare rogaverunt. S. Arlabaldi. S: Gauseranni. S. Begoni.
S. Vuarnerii. 8. Hugoni. S. Manno. Data per manum Aldebaldi, re-
gnante Hugone [anno] i1.